

**TM Buk ApS**

Opalvej 12  
8700 Horsens

**CVR-nr. 31 88 49 34**

**Årsrapport for 2023**

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/04 2024

---

Thomas Møller Buk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TM Buk ApS  
Opalvej 12  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 88 49 34  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 16. december 2008  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Thomas Møller Buk, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder handel med biler og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 67.691, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 151.620.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>120.305</b>	<b>178.489</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(7.760)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>112.545</b>	<b>178.489</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(1.373)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>112.545</b>	<b>177.116</b>
Finansielle indtægter	2	312	1.743
Finansielle omkostninger	3	<u>(26.019)</u>	<u>(26.692)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.838</b>	<b>152.167</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(19.147)</u>	<u>(41.189)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>67.691</u></b>	<b><u>110.978</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>67.691</u>	<u>110.978</u>
		<b><u>67.691</u></b>	<b><u>110.978</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>17.500</u>	<u>117.500</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>17.500</b></u>	<u><b>117.500</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.272	80.847
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Udskudt skatteaktiv	6	51.041	72.938
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.750	2.068
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.621</u>	<u>2.965</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>104.684</b></u>	<u><b>183.818</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.069.951</b></u>	<u><b>831.281</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.192.135</b></u>	<u><b>1.132.599</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.192.135</b></u>	<u><b>1.132.599</b></u>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		26.620	(41.071)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>151.620</b></u>	<u><b>83.929</b></u>
Deposita		16.000	16.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u><b>16.000</b></u>	<u><b>16.000</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.287	22.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		948.318	990.786
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.820	3.206
Anden gæld		27.090	15.682
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.024.515</b></u>	<u><b>1.032.670</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.040.515</b></u>	<u><b>1.048.670</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.192.135</b></u>	<u><b>1.132.599</b></u>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	(41.071)	83.929
Årets resultat	0	67.691	67.691
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>26.620</b>	<b>151.620</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	6.825	0
Pensioner	840	0
Andre omkostninger til social sikring	95	0
	<u>7.760</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>312</u>	<u>1.743</u>
	<u>312</u>	<u>1.743</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.000	22.000
Andre finansielle omkostninger	19	4.692
	<u>26.019</u>	<u>26.692</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	21.897	43.257
Sambeskatningsbidrag	(2.750)	(2.068)
	<u>19.147</u>	<u>41.189</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	89.193
Kostpris 31. december 2023	89.193
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	89.193
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	89.193
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(72.938)	(116.195)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	21.897	43.257
Overført til aktiver	<u>51.041</u>	<u>72.938</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	(51.041)	(72.938)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>51.041</u>	<u>72.938</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>51.041</u>	<u>72.938</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>51.041</b></u>	<u><b>72.938</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>Deposita</b>		
Mellem 1 og 5 år	16.000	16.000
Langfristet del	16.000	16.000
Inden for et år	0	0
Kortfristet del	0	0
	<u>16.000</u>	<u>16.000</u>

### 8 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.